Prefeitura CMlunicipal de Três Barcas do Paraná
ESTADO DO PARANA

FRANCISCO Sica tema

ADRIANO fjáNcêco
Horno Da

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 230/2023 DACOSTA cstesouzAga) Sestssos
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023. 35101368  Biorzmr zo
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 42/2023,
VALIDADE. 12 (doze) meses

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Pessoa Jurídica de Direito Publico Interno
com sede a Avenida Brasil. 245. centro. Três Barras do Paraná'PR, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas (CNPJIMF) sob O nº 78.121.936/0001-68, neste ato representado pelo Preteto
Municipal, Sr GERSO FRANCISCO GUSSO, brasileiro, casado, odontólogo, portador do CPF n'
409.885 600-59 e Carteira de Identidade nº 902.308.139-2 SSPIRS, residente e domicihado nesta
cidade de Três Barras do Paraná. no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal
considerando a homologação da licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, para
REGISTRO DE PREÇOS,nº 42/2023, nos termos do Artigo 15 da Lei Federal nº 8 656/93 e demais
normaslegais aplicáveis, registra os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA. em face
da classificação da(s) proposta(s) apresentada(s) e nas quantidades cotadas, atendendo as
condições previstas no Edital, sujeitando-se as partes às normas constantes da Loi Federal nº 8 665,
de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com as disposições a segu

CLÁUSULA PRIMEIRA — DO OBJETO

1.1, A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços pata FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, observadas as caracteristicas e demais condições definidas no Edital de PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 42/2023 e seus Anexos.

PARÁGRAFO ÚNICO- A quantidade de materiais a serem entregues é estimada naqueiadescritano
ANEXO VI - TERMO DE REFERÊNCIA, não estando o Município obrigado a retirar a totalidade
nem mesmo tão somente aquela, por se tratar de estimativa, sendo que sera requerida a entrega
somente da quantidade necessária para atendimento das necessidades atestadaspelas secretanas
solcitantes.

CLÁUSULA SEGUNDA - CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

2.1. As empresas com o menor preço obterão apenas o direito de preferência e não de exclusivisade
do fornecimento dos refendos itens até o término da vigência da mesma

PARAGRAFO PRIMEIRO — As condições de fornecimento dos materiais são as mesma:
nem 21 e demais exigências contidas no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº «2
anexos.

PARAGRAFO SEGUNDO — Quando a empresa não tiver condições ce fornecer os m

consuitada outra empresa para efetuar a entrega, pelo valor registrado na sessão de registro de 7preço. ou valor menor, o registrode preços não abriga o municipio a adquirir os itens registrados, das
empresas detentoras do direito de preferência, sempre que for possivel poderá adquirir os mesmos
de outras empresas em condições mais vantajosas para à Municipalidade

PARAGRAFO TERCEIRO — Quando não possui justificativa de não entrega a convocada fica sujeita
as sanções previstas na legislação vigente

PARAGRAFO QUARTO- Os materiais deverão ser de boa qualidade e, quando for o caso, ceverâo=çs”
ter sua qualidade testada e aprovada pelos órgãos de normatização e fiscalização.

PARAGRAFO QUINTO - Os materiais serão aceitos provisoriamente, sendo que o recebimento
definitivo será feito após a verificação da qualidade dos mesmos, conforme Art 73 da Ler nº 8 666/93

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212

=
CEP 85485-000 Três Barras do Parana PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 — E-mail: preteitura ir tresbarras, pr gov br

FRANCISCO|assradodetrma
ADRIANO DA|ogro sáico
COSTA Souensstasiarãa
SOUZA8813510 Biden n20

1368 Coacnoroo

ipal de Três Barras do Paraná
ESTADO DO PARANA

PARAGRAFO SEXTO — Os materiais deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Saúde no
prazo exigido no PARAGRAFO PRIMEIRO, ou em outro local que o mesmo determinar

PARAGRAFO SÉTIMO- A convocação dos fornecedores pelo órgão competente será formalizada e
conterá o endereço e o prazo máximo em que deverão comparecer para retirar o respectivo pedido.

PARAGRAFO OITAVO- O fornecedor convocado na forma do subitem anterior que não comparecer,
não retirar o pedido no prazo estipulado ou não cumprir as obrigações estabelecidas na Ata de
Registro de Preços, estará sujeito às sanções previstas no Edital

PARAGRAFO NONO - Quando comprovada uma dessas hipóteses. será indicado o próximo
fornecedor a ser destinado O pedido, sem prejuizo da abertura de processo adminstrativo para
aplicação de penalidades

CLÁUSULA TERCEIRA DA CLASSIFICAÇÃO, DOS PREÇOS E QUANTITATIVOS

31. A Empresa COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA, com sede a Rua Pinto
Madeira, nº 563, Centro, FortalezaíCE, devidamente inscrita no CNPJ nº 46093 723/0001-53,
representada por seu representante legal devidamente constituido no Contrato Social, Sr. Francisco
Adriano da Costa Souza. brasileiro, solteiro, empresário, portador da Cédula de Identidade RG nº
2008098058840 SSPICE e CPFnº 881.351.013-68, residente e domiciliado a Rua Vinte & Cinco ce
Março, nº 200, Centro, FortalezaiCE, independente de transcrição nesta Ata. é a detentora dos
direitos de preferência e não de exclusividade dos itens descritos no item 3.2 desta Cláusula

3.2. Os Itens, OS preços registrados, as especificações do objeto, a quantidade e as demais
condições ofertadasna proposta, são as que seguem

(LOTE OS - MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR
, aVALOR] VALORa |

mooeto| uirámio | Vora
ANSTE DIGITAL TIPO; DE

| PULSO. FAXA DE |

OPERAÇÃO: ATÉ 300 MMHG.
| | MATER. BRAÇADERA |

no [as [um [BRAÇADEIRA “EM AVLON | AccUMED | aecumço|n$as0o
TES FECHO. Fecho EM |

IVetro:oTama. | |

Po | TER, exacta |

AISO ê

| BiSáei ida [cos (ires!po TIPO FECHO: FECHO Em] |

|

|

VELGRO.OTAMANHO: | |SS a ESEai ig snKTCOMPLETO DE
LARINGOSCÓPIO|com
AO SOMoCAMINAS

|
MKATOS|MIKATOS |nsramos | asrens

|

L INOXIDÁVEL
MESA DE MAVO MATERIAL]

Ago RoxALTURA ESAÇO INOK ALTURA
|

pos | oo|[un Atum Criouaei TS) goma | Esma | nosso assssoco
! |

| ANEL FIXAÇÃO NO TUBO DA
| [coma componentes || | loaweia aço ivox sox,
CNPJ 78.121.936/0001-68 — E-mail: prefeitura(itresbarras pr.gov br

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 — Três Barras do Paraná PR

y

FRANCISCO nusrsdodetorma
ADRIANODA

—
Sosais aiisco

costa Souzastosão
SOUZA EN SS1013 Dog srs sia

e Cousni esco”

Prefeitusa CHunicipal de Três Barcas do Paraná
ESTADO DO PARANA

soca ourRos
COMPONENTES 3

|

—
|Ropiios DE 2

TORÍMETRO, TIPO” PULSO pe T

FADA nEDIÇÃO | |
SATURAÇÃO 10 A 100%

FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:
|

Ê |

E “ UN|CERCA DE 20 A 250 BPM | JZK JZK | r$s000 R$72000
AUTONOMIA SISTEMA |[CERGAAGr |

|! |

|AUMENTAÇÃO puma |

ACESSÓRIOS C) SENSOR |OXMETRO. TIPO, PULSO.
INFANTIL, FAIXA MEDIÇÃO |

| |

| [SATURAÇÃO 10 A 100%,
| |FADA MEDIÇÃO PULSO 1

12|UN [CERCA DE 20 A 280 BPM|GTECH|GTECH[É AUTONOMIA SISTEMA 1

| GERCA E " |
ALIMENTAÇÃO PILHAO ACESSÓRIOS. C) SENSOR “|

E
TERMOfre | a junio mi asso | arso o |

TERMÔMETRO CLÍNICO. |

|
AJUSTEDIGITAL ESCAA|

ATE 45 “C, TPO USOHo aa CeOopãe |

ses|seo|um CONPONgaTES O! orou | orecu | n$s00 | asazacoARES memo| |

MEDIÇÃO.—EMBALAGEM. !
|

“| EMBALAGEM INDIVIDUAL
!

PARA CILINDRO
COMBEN ca SE auso (um ASA estiNO CCom] som | mou nezssas|nscosiara |REDE |o|5] [um [sito NRP om | mom|astaso|aszrmos

[5%|So a| HRDN aa
NoxDiveLouensÕes| quo| mom|assis | nsaassao

MM, CARACTERÍSTICAS | I I

0) Rieronais ou PESO| be dec spa
3.24, Total registrado para o fornecedor: R$ 29.456,86 (Vinte e nove mil, quatrocentosecinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos).

| |
| [MEMORIA ÚLTIMA |

5 Jun

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTE

441. Durante a vigência desta Ata de Registro de Preços. os preços registrados serão fixos &)

irreajustáveis, exceto nas hipóteses, devidamente comprovadas. de ocorrência de situação previst;
na alinea “d” do inciso Il do art 65 da Lei nº 8 666/93 ou de redução dos preços praticados ro

mercado

PARAGRAFO PRIMEIRO - Mesmo comprovada à ocorrência de situação prevista na alinea “d' do
inciso Il do art 65 da Lei nº 8.665/93, a Administração. se julgar conveniente. podera optar por
cancelar a Ata € iniciar outro processo licitatório. QNço
PARAGRAFO SEGUNDO - Comprovada a redução dos preços praticados no mercado nas mesmas
condições do registro,

e,
definido o novo preço máximo a ser pago pela Administração. o Proponente

registrado será convocado pela Secretaria de Administração para alteração. por aditamento, do preço
da Ata axy 36

av. Brasil, 245

—
Fone/Fax: (45) 1212 - CEP 85485-000 — Três Barras do Paraná — PR lCNPJ 78.121.936/0001-68 — E-mail: prefeitura itresbarras pr gov. br

FRANCISCO vontade toma
ADRIANO DA Smwcico somuno
COSTA DRCOSTA

SozadanastonsamSOUZABa1351 JOUzAss sto01368 ops orem£ Prefeitura CHunicipal de Três Barras do Poraná
ESTADO PO PARANÃNip

CLÁUSULA QUINTA - PENALIDADES

5.1. À fornecedora serão aplicadas as sanções previstas na Lei nº 8. 886/93, nas seguintes situações
dentre outras:

a) Pela recusa injustificada para a entrega dos itens ofertados, nos prazos previstos neste edita!
será aplicada muita na razão de 10%(dez por cento) calculado sobre o valor total da
proposta, até 05 (cinco) dias consecutivos;

b) Pelo atraso ou demora injustificados para a entrega dos itens ofertados, além dos prazos
estipulados neste edital, aplicação de multa na razão de 0.5% (meio por cento) do valor total
registrado por dia de atraso ou de demora:

c) Pela entrega em desacordo com o solicitado ou problemas na emissão da Nota Fiscal aplica
seodisposto no parágrafo segundo desta cláusuia. com prazo de até 03 (três) dias para à
efetiva substituição dos produtos;

5.2. Nos termos do art 7º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002. a licitante, sem prejuizo das demais
cominações legais e contratuais. poderá ficar. pelo prazo de até 60 (sessenta) meses impedisa de
lcitar & contratar com a Administração Pública e descredenciada do Registro Cadastral de
Fomecedores do Município de Três Barras do Paraná, nos casos de

a) Apresentação de documentação falsa;
b) Retardamento na execução do objeto,
c) Não manutenção da proposta escrita ou lance verbal, após a adjudicação,
d) Comportamento inidôneo,
e) Fraude na execução do contrato;
1) Falha na execução do contrato.

PARAGRAFO PRIMEIRO Sorá facultado à fornecedora o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a
apresentação de defesa prévia, na ocorrência de quaisquer das situações previstas neste edital

PARAGRAFO SEGUNDO - As multas previstas nesta seção não eximem a aqudicatara da
reparação dos eventuais danos. perdas ou prejuizos que seu ato punivel venha causar à
administração.

CLÁUSULA SEXTA - DOS PRAZOS DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO

6.1. O prazo de validade da ata de registro de preços é de 12 (doze) meses, a contar da sua
publicação no órgão oficial do Município, não sendo permitida sua prorrogação

6.2. O prazo de execução se estende ao prazo da vigência, sendo que 3 execução devera ocorrer
conforme especificado no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023

CLÁUSULA SÉTIMA - PAGAMENTO

74. O pagamento será efetuado em até 30 dias após a entrega dos materiais e conferência dei

quantidadeequalidade pelo Órgão competente da Administração. à base dos preços apresentados
na proposta,emediante a apresentação da Nota Fiscal, acompanhada dos seguintes documentos

aj Atestado de recebimento emitido pelo Órgão solicitante: "b) Comprovação da regularidade fiscal «A
7.2. As despesas decorrentes da execução desta Ata de Registro de Preços correrão por conta ca
dotação orçamentária 3.3 90.30. consignados naLei Orçamentária Anual

7.3. Demais condições para a realização do pagamento estão estejipadas no Edital de PREGÃO

-000 — Três Barras do Paranã PR

y
Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: ( as-1212 CEP

CNPJ 78.121,936/0001-68 — E nail: preteituraotresbarras pr gov br

FRANCISCO aradode foma
ADRIANO DA asilos reNCsco

Soa Souznsatestoios
SOUZA 1ASIO! Gesersgtssizo
368 Esaesrasos(+ Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

ESTADO DO PARANA

ELETRÔNICO Nº 42/2023

CLÁUSULA OITAVA - OBRIGAÇÕES DAS PARTES

8.1. As obrigações das partes são as mesmas descritas no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº
422023

CLÁUSULA NONA — DA ALTERAÇÃO DA ATA

8.1. Mesmo comprovada a ocorrência de siluação prevista na alinea “a” do inciso Il do art 88 daLe
nº 8686/93, a Administração, se julgar conveniente, poderá optar por cancelar a Ata e miciar outro
processo lioltatório.

PARÁGRAFO ÚNICO - Comprovadaa alteração dos preços praticados no mercado nas mesmas
condições do registro, e, definido o novo preço máximo a ser pago pela Administração. o Proponente
tegistrado será convocado pela Secretaria de Administração para alteração, por aditamento do preço
da Ata

CLÁUSULA DÉCIMA - DA RESCISÃO/CANCELAMENTO DA ATA

10.1. À inexecução total ou parcial da Ata de Registro de Preços enseja em seu cancetamento com
as consequências previstas em lei ou regulamento, incluindo as penalidades previstas nos arugo:
79 e BO da Lei B 666193

CLAÚSULA DECIMA PRIMEIRA- DISPOSIÇÕES GERAIS

11.1, A presente Ata de Registro de Preços serão aplicadas as seguintes disposições gerais
a)Apresente ata de registro de preços somente tera eficácia apos a publicação dore:

extrato no diário oficial.
bj Integram o presente instrumento, independente de transcrição. o edital e anexos, bem como

todos os atos praticados constantes nos autos do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2025
c) A gestão da presente ata será de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, atraves

do Departamento de Compras.
9) Os casos omissosserão resolvidos de acordo com a Lei Federal nº 6665/93 e demais

normas aplicáveis, subsidiariamente, aplicar-se-ão os principios gerais de Direito
e) Fica eleito o foro da Comarca de Catanduvas, Estado do Paraná, excluído qualquer

para dihmir dúvidas ou questões oriundas desta Ata e do procedimento licitatório qu

precedeu

Para fimeza e validade do pactuado, a presenta ATA foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que
depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Três Barras do ParanáiPR, 14 de novembro de 2023

MUNICÍPIO DE TRÊS BÃI PARANÁ A y
isinadodetomadigt GERSO FRANCISCO GUSSO- Prefeito Municipal

rRaNciscO er RANCSCO ORA
ADRIANO Da costa SacosoSOUZAB8135101368 podes e23a125goay COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA

FRANCISCO ADRIANO DA COSTA SOUZA - Representante Legal

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212

=
CEP 85485-000 — [rés Barras do Paraná — PI

CNPJ 78.121.936/0001-68 — mail: prefeitura conresbarras pr gos br

ESTADO DO PARANÃ.

N epd Prefeitura CMunicipal de Três Barras do Paraná
pão

ema co resto

:
FRANCISCO|Assnadodetomo

Visa rumealio ADRIANO DA Fencico
IRIA KUHNEN MENCATTO COSTA ADRIANO DA COSTA

MEMBRO rSoUzaa as jose101368 064655 0300'

+
58

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212

—
CEP 85485-000 — Três Barras do Paraná — PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 — E-mail: prefeiturafitresbarras pe gov br

16/11/2023, 08:39 Profotura uniciaa! de Tres Earras do Parana

osmosestr cremaLiita, matesiat aço

|osáve esremuunoLesrentuzáver
E 7 [NT Na CIRTRGICA. NODRIZ SININTER, FORRO PR Fe fest ferrar

fostasovta era mto rotecoscis,

osaresesemes carmaLHesRA. MariaaAL Aço]
Jsonunávia stenaabapetstruzáta

E 7 NT ECA ANNONICA, MODELO TUR CRAEEfPR mr formem othozsiato  costaronta cuca tod]

hor do cu, commosaçes cxmrtena,

fesrenaimape esremuszaves
E 7 NT ENC ANARONICA, ODE TACA Aro FNT fra Es

registrado para o fomecedor: R$ 3.582,28 (Três mil. quinhentose oitenta e da

Forma de Pagamento: O pagamento será elenuado conforme especificado naAta de Registro de Preços.
Prazo: O prazo de vigência é de [2 (doze) meses, a contar da sta publicação, sendo vedada a procrog
Data 14/11:2023
Obs: Maiores informações estão disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Barras do Paraná ou seja
wwretresbarras pegov br.

Pregão Eletrônico SRP Nº 42/2023,

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 230/2023

OBJETO: FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Comntame: MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
Comtintuda: COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA - CNPJ Nº 46.093/7230001.83

LOTEOI-MA ERIAL MÉDICO-HOSPITALAR

mu um O CE [ano four [reroncosaramm fear
o [7 [ST fem TTRD AUSTIDNCITAL, nro acc UNE foto free sismo

e ruiso, raxa De orsxação: art su)

nc, Mania BRAÇADEIRA: RAÇADEIR:

nero rofato tea em vetcso]
AMAdIO:  aDirTO,—camacresisnea)

ncia cs retquencimerro

m m f fEsrcaioaaaNTaTaD, ANTE DIGITO |acT [Tao
e duaço, FAIXA DE OrERAÇÃO. ATÉ sul

seios ro recreco eu verem

ag COR LÂNINAS pras E LAN
RAS FIBRA ICAO COmt

E jr ET fesDE Devo NERI ESTaUTERS

ANUEAÇÃO 194 17

|
TUM IE CEMCA SH AiMENTaÇÃãO PE) |

Âutoição saruração to 4 tmp axa)
JurDiçÃo PULSO

1:
CERCA DE 304 259 Reu

WTONONIA SISTEMA 1 CERCA 27

[antestação: mu acessórios: senson|

Ea [7 =
|I

TNETRO, FRO7 PESO, INPANA safenTci Esc Si fra

E 7 fes fromremar [rs 7 Ia fera

iwvuiaiormunicipal.com brlampimateria! CDBCESFIIO3AFcINeAGNIL2, MOADeMUSHnLAILSYRE YIN CV MEADEIVOVGINO

O
22025

18/11/2023, 08:59) Pratetura tuncinal da Tibs Barras do Paraná
fo Fa 7 frossorcao creo anoserro Tm feria ferra

EouroNNtes: cr arames, menos
MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO. EMBALAGEM]

IDOMISAL CURVA AS se

Valor total registrado para 0 fornecedor: R$ 29.456,86 (Vinte e nove mil, quatrocentos e
Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registro de Preços.
Prazo: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, sendo vedada a prorrogação.
Data 14/11/2023
Obs: Maiores. informações estã
wwetresharras pe gor
Pregão Eletrônico SRP Nº 42/2023,

disponíveis nas publicações no site oficial do Município de Três Bamas do Paraná. ou seja,

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº 231/2023

OBJETO: FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Contratante: MUNICÍPIO DETRÊS BARRAS DO PARANÁ
;

Contatada: PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA - CNPJ Nº 41: 099/00 LAT

LOTE 01 MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR

rm fores ET fscacão ES nona FATOR [Panair iniNT

7 z RT fESPACADC CORRS CAR NET ULTRA feias cr fer feria

Jusivensar para sra penoso
E finansenaesie,castamarmgrennáves

Valor total registrado para o fornecedor: R$ 385,80 (Trezentos e oitentae cinco reais e oitenta centavos)
Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado conforme especificado na Ata de Registrode Preços.

Prazo; O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, sendo vedadaa prorrogação,
Data 14/11/2023
Ol: Maiores informações estão disponíveis mas publicações no site oficial do Municipio de T

wewpwtresbarras pr ggov br

Pregão Eletrônico SRP Nº 42/2023.

Marcas do Parando ou seja

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 232/2023

ONJETO: FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

ICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
Contratada: NOVA CIRÚRGICA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ Nº 36,169.491/0001-46

LOTE 01 - MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR

fr Jour Epa [eme Preco tao fraco sora

Valor total registrado para o fornecedor: R$ 1.173,60 (Um mil cento e setenta é três reaise sessenta centavos),
no: O pagamento será efetuado conforme especificado

na
Ata de Registro de Preços.)prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar da sua publicação, sendo vedada à prorrogação.

4112023
Obs: Maiores informações estão dispo
wewemtresharraspegovbr |

Pregão Eletrônico SRP Nº 42/2023,

já OU seja,

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 233/2023

DA SECRETARIAOBJETO: FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADE
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Pttps: wo diariomunicipalcom briampimateria/COBCESFS:03AFciWeAGNILZ. OA bJWIUSAnL CL SYRBYHNSVHKWICVAMEADFIVDVCINt